檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：陳建中

電話：27256386

傳真：27593365

電子信箱：edu_phe.11@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：北市教體字第1076045113號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程1份(2080822_1076045113_1_ATTACH1.pdf)

主旨：為中華民國空手道協會辦理「107年度全國中正盃空手道

錦標賽」一案，請貴校踴躍報名參加，逕依權責核處參賽

人員公假及課務派代事宜，請查照。

說明：

一、依據中華民國空手道協會107年10月1日華體空協字第1070

145號函辦理。

二、比賽日期:107年11月30日至12月2日。

三、比賽地點:新北市立中和高級中學 。

四、報名日期自即日起至107年10月29日（星期一）止，採網

路線上報名，報名網址:https://kfcjc.neosj.why3s.tw/i

ndex.php，請詳閱競賽規程。

五、檢附競賽規程1份，如有疑問請洽該協會聯絡人:葉明兆，

電話：02-25021422，傳真：02-87976327，電子信箱：tp

ectkf@gmail.com

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-10-08
12:08:47

大佳國小 1071008

*RHAA1076001741*